
Benefeed Optimin H 1 l pro holuby

» CHOVATELSTVÍ » vitamíny, lizy, minerály, suš.mléka

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 17:27
1/2

Kód produktu 8935 
Hmotnost 1,1600 
EAN 8592499120243 

OPTIMIN je výborným doplňkem výživy zvířat v zajetí,
která nemohou využít přirozeného výběru potravy dle
aktuálních potřeb jejich organismu, které se navíc mění
např. s věkem, požadavkem na vysokou užitkovost apod.

Dostupnost na hlavním
skladě:

3,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

2,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

2,0 ks
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Benefeed Optimin H 1 l pro holuby

» CHOVATELSTVÍ » vitamíny, lizy, minerály, suš.mléka

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 17:27
2/2

Popis
Mnohdy proto dochází k oslabení obranyschopnosti
imunitního systému těchto zvířat, která jsou pak velice
náchylná k různým onemocněním. Narušením
rovnováhy minerálních látek v organismu také dochází k
problémům s užitkovostí, vitalitou apod.. OPTIMIN
obsahuje specifický komplex minerálních a dalších látek
zohledňující individuální potřeby kategorie zvířat, pro
kterou je určen. Minerální látky jsou ve formě, která
zajistí maximální účinnost každého prvku tak, aby došlo
k vyrovnání hladiny jednotlivých prvků v organismu.
Optimální hladina všech prvků v organismu je mimo jiné
zcela nezbytným předpokladem pro vysokou
obranyschopnost a odolnost organismu např. proti
infekčním a virovým chorobám. U užitkových zvířat jsou
pak také eliminovány negativní důsledky poklesu
užitkovosti z důvodu snížené hladiny makro a mikro
prvků v organismu. Podává se v množství 10 ml na 1 litr
napájecí vody po celý rok. Skladovat v suchém a
temném prostředí v původních uzavřených obalech. Po
otevření postupně spotřebujte, výrobek již dlohodobě
neskladujte.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Objem 1,00 ml


